

Aktualności

26.04.2013 14:08

Treść

Protokół z posiedzenia

Jury XXIII Gminnego Konkursu Recytatorskiego
organizowanego przez Gminny Ośrodek Kultury

w Kamionce Wielkiej

26 kwiecień 2013 r.

Komisja Artystyczna w składzie:

1. Krystyna Ogorzałek – nauczyciel ZSPG w Królowej Górnej.
2. Grażyna Michalik – instruktor GOK w Kamionce Wielkiej
3. Kazimierz Ogorzałek – dyrektor Gminnego Ośrodka Kultury w Kamionce Wielkiej

po wysłuchaniu 36 wykonawców recytacji prozy i poezji oraz wnikliwej jej ocenie postanowiła przyznać następujące nagrody:

w kategorii I (klasy I-III)

I miejsce przyznano *Amelia Popiela* ze *Szkoły Podstawowej Nr 1 w Kamionce Wielkiej* za wykonanie utworów „Wrona i ser” J. Brzechwy i „Co to znaczy” G. Kasdepki.

II miejsce otrzymała *Sandra Woźniak* ze *Szkoły Podstawowej Nr 1 w Kamionce Wielkiej* za przedstawienie utworów „Stefek Burczymucha” M. Konopnickiej i „Szewczyk Dratewka ” J.Porazińskiej,

Trzy III miejsca zdobyli: *Oliwia Ślipek* ze *Szkoły Podstawowej Nr 1 w Kamionce Wielkiej* za utwory „o Grzesiu kłamczuszku” J.Tuwima i „Dzieci z Bullerbyn” A.Lindgren , *Martyna Kachniarz* ze *Szkoły Podstawowej w Mystkowie* za utwory „Panie wietrze” J.I.Kerna i „Stoliczku nakryj się” braci Grimm i *Sosnowski Łukasz* ze *Szkoły Podstawowej w Boguszy* za wykonanie utworów „Antek” B. Prusa i „Stefek Burczymucha” M. Konopnickiej.

W tej kategorii komisja przyznała trzy wyróżnienia dla: *Barbary Janus* ze *Szkoły Podstawowej w Królowej Górnej* za prezentacje utworów „Kłamczucha” J. Brzechwy i „Plastusiowy pamiętnik „ M. Kownackiej, *Mileny Sekuła* ze *Szkoły Podstawowej w Jamnicy* za prezentację utworów „Bambo”J. Tuwima i „Konik polny i mrówka” bajka Ezopa i *Maria Karpel* ze *Szkoły Podstawowej w Królowej Polskiej* za przedstawienie utworów „Legenda o Złotej Kaczce” J.Kiersta i „Dziewczynka, która podeptała chleb” H.Ch. Andersena.

w kategorii II (klasy IV-VI)

I miejsce przyznano *Karolinie Sekuła* ze *Szkoły Podstawowej w Królowej Górnej* a recytację „Przepaść” T. Różewicza i „Żaba” M. Musierowicz,

II miejsce otrzymała *Klaudii Michalik* ze *Szkoły Podstawowej w Królowej Górnej* za utwory „Dyzio Marzyciel” J. Tuwima i „Kłamczucha” M. Musierowicz,

Dwa III miejsca zdobyły *Izabela Kachniarz* ze *Szkoły Podstawowej w Królowej Polskiej* za utwory „ Jak zostać poetą” E. Niziurskiego i „Wędrownka” D. Wawiłow i *Julia Górka* ze *Świetlicy Wiejskiej w Mszalnicy* za wykonanie utworów „Niczego się nie boję” B. Grzegorzewskiej i „Smok” J. Tuwima.

W tej kategorii komisja przyznała cztery wyróżnienia dla: *Weroniki Poremba* ze *Szkoły Podstawowej Nr 2 w Kamionce Wielkiej* za utwory „Rodzinka ” J.Olech i „W pamiętniku Zofii Bobrówny” J. Słowackiego , *Patrycji Potoczek* *Szkoły Podstawowej Nr 1 w Kamionce Wielkiej* za utwory „ Wiosna” D. Wawiłow i „Urodziny” W. Szymborskiej, *Justyny Baran* ze *Szkoły Podstawowej Nr 2 w Kamionce Wielkiej* za recytacje utworów „Pompea” A. Frajlich i „Mały Książę rozmawia z Królem” A. de Saind-Exupery, *Paluliny Cempa* ze *Szkoły Podstawowej w Jamnicy* za wykonanie utworów „Wrona i ser” J. Brzechwy i „Jak wytresować smoka” C.Cowell.

w kategorii III (Gimnazja)

I miejsce zdobył *Jakub Siedlarz* z GP w ZSPG Nr 2 w Kamionce Wielkiej za utwory: „Ferdydurke” M. Białoszewskiego i „Mały Książę” A. de Saint-Exupery

Dwa II miejsca przyznano dla *Niny Ślipek* z GP w ZSPG Nr 2 w Kamionce Wielkiej za utwory „Tren VIII” J. Kochanowskiego i „Matylda” R. Dahl i *Anety Mężyk* z GP w Królowej Górnej za prezentację „Nigdy więcej” a/n i „Opium w rosole” M. Musierowicz

III miejsce otrzymała *Sara Ząber* z GP w ZSPG w Królowej Górnej za recytacje utworów „Wichrowe Wzgórza” autor nieznany i „Zakochani” W. Szymborskiej.

Komisja z przyjemnością stwierdziła, że poziom wykonach recytacji był wysoki, a dobór repertuaru w większości odpowiedni do wieku recytatorów. Jury z przyjemności stwierdziło fakt dużego zainteresowania tym konkursem wśród dzieci i młodzieży. Cieszy więc to, że młodzież pomimo dużego wpływu komputerów sięga po słowo pisane i z przyjemności ją prezentuje później w konkursie.

Na tym protokół zakończono i podpisano.



Przewiń do początku